FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES/RN, nos termos
da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna pública a realização do
Contrato abaixo descrito, consoante se segue:
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN
C O N T R A T A D O :  A B C  D E  O L I V E I R A  M E ,  C N P J  n °
20.114.980/0001-60.
OBJETO: prestação de serviços de assessoria técnica especializada
em elaboração de folha de pagamento, compreendendo elaboração,
gerenciamento,  geração de relatórios,  a  elaboração e envio das
obrigações assessorias de DIRF, SEFIP/GEFIP, RAIS e atendimento
as demandas junto ao SIAI módulo Pessoal do TCE-RN, constantes
nos  itens  03  da  Ata  de  Registro  de  Preços  de  nº  01/2021,
pertencente a Câmara Municipal de Galinhos/RN.
VALOR MENSAL: R$ 3.100,00 (Três mil e cem reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/03/2022 à 31/12/2022
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente despesa correrão á Conta da classificação: “3.3.90.39 –
Outros Serviços de Terceiros (PJ)”.
DATA: 01 de março de 2022
PELA  CONTRATANTE:  Paulo  Cesar  Macêdo  da  Fonsêca  –
PRESIDENTE
PELA  CONTRATADA:  Amanda  Brigida  Câmara  de  Oliveira
/CONTRATADA

Publicado por: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA
Código Identificador: 61188886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/03/2022.
EDIÇÃO 1362. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br